em consultoria e assessoria âo Controle lnterno.. Processo
Admlnlstrativo ne 03.0122025. tlodalidade: lnexigibilidade nc 39/2025.
CONTRATANTE: Secretariâ ltlunicipal de Finangas, CNPI nq

01.614.537/000r-04, CONTRÀTADO: TR SoLUcoEs PUBLICAS LTDA,

CNPI n0 06.313.374/0001-43. Vâlor Global: Rl 115,000,00 (cento e
quinze mil reais). vigência lnicial: 1 de Janeiro de 2026. vigência Finâl:

31 de Maio de 2026. Kamila Karolina Leite Melo - Secretária irunicipal
de Finanças. ltinga do Maranhão - MA, 19 de Dezembro de 2025.

Publicado por: CAD VrfOR DELGADo CARDOSO

Códígo identifrcador: